
ruMldM
WAR

s,o} 58-l L +-Ll8o3 AMfuffiru
n r -06- 20?t SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), Llana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlan 24. stav 1 . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za lavnt nabavku lzvjeStaj br. l0-33-4-

21030-3 od 12.06.2024. godine, V.D. Generalnog direktora donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclada za

nabavku SIPAP uretlaja za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije, po lzvje5taju br. l0-33-4-21030-3 od 12.06.2021 godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 09.05.2024. godine pod brojem

obavje5tenja 893-l -l -17 4-3-401l24 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudaiu:

New Technoloqv d.o.o. Saraievo

za ,,Nabavku SIPAP uretlaja za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS -a"

Tip/model iproizvotlad ponutlenog: fabian Therapy evolution (neonatal ventilator), proizvotlada VYAIRE
MEDICAL

Ukupna vrijednost nabavke: 53.999,00 KM bez PDV-a + PDV 9.179,83 KM = 63.17E,E3 KM sa PDV-om

- Ponudena cijena je nepromjenjiva, izraZena u KM i podrazumjevaja isporuku, montaZu ipuStanje u rad

nove opreme, te edukaciju uposlenika ugovornog organa.

- Pla6anje predmeta nabavke ie se izvrSiti u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, pu5tanja u rad i

izvriene edukacije, te nakon potpisivanja Zapisn ika-/protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja

fakture.

- Garanrni rok na predmet nabavkeje l2 (dvanaest) mjeseci za isporudenu opremu itede od dana obostrano

potpisanog Zapisnika o prijemu opreme.

- Rok za isporuku, montaZu, puStanje u rad opreme i edukaciju osoblja je 90 (devedeset) dana od dana

potpisivanja ugovora i dostavljanja narudZbenice

II
Izabrani ponutlad duZanje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije

dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom KCUS-a broj: 58-l l-3-15455-l od 24.04.2024. godine, pokrenutje postupakjavne nabavke

za ,,Nabavku SIPAP uretlaja za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a" putem otvorenog postupka. Procijenjena
vrijednost nabavke je 54.000,00 KM bez PDV-a. Predvitleno je zakljudivanje jednokratnog ugovora. Nabavka je
planirana lzmjenama idopunama Planajavnih nabavki za 2024. god. pod kategorijorn ,,robe-investicije" redni br.

241. (Odluka o usvajanju Izmjena idopuna Plana javnih nabavki Klinidkog cenlra Univerziteta u Sarajevu za

2024. godinu, broj: 100/24 br. protokola 65-04-4-12173 od 01.04.2024. godine). Uslovi pla6anja predvitleni za

postupak nabavke su u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za

finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br.56-ll-3-15361 od 23.04.2024.godine).

/-7 +4a-14 ++



Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo

je l0 (deset) potencijalnih ponudada: EKAPIJA DOO, BBS EUROPET NEW TECHNOLOGY D.O.O.

SARAJEVO; INEL DOO ; "INEL-MED'' DRUSTVO ZA TRCOVINU,USLUCE I ZASTUPANJA,EXPORT-

TMpORT D.O.O. MOSTAR: DIA PROM D.O.O. POSUSJE; RAUCHE MEDICAL D.O.O.I PROMA DOO;

KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA i CENTAR ZARAZVOJ MEDIJA I ANALIZE

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 10.06.2024. godine na Protokol Kliniakog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljenaje I (edna) ponuda ponudada ito:

PODACI IZ PONUDE l.
Naziv ponutlada New Technology d,o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude

(stoje evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-334-21030 od

10.06.2024. godine)

l0- I l-3-20822 od

01 .06.2024. godine u 09:08 h

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 53.999,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-17905 od 16.05.2024. godineje izvriila detaljnu analizu iocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br. l0-33-4-21030-2 od 12.06.2024. godine konstatovala da

ponuda ponutlada New Technology d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnidke zahtjeve, gdie je

dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udeswovati u daljem toku

natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoilenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

koriltenja e-aukcije, dlan 4. Stav 2) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze provesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa tlanom 69. stav I pod a) zIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku SIpAP urerlaja za potrebe Pedijatrijske klinike KCUS-a, Komisija je lzvje5tajem br. l0-33-4-21030-3 od

;2.06.2024. godine i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. I0-33-4-21030-2 od 12.06.2024. godine dala

prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovor dodijeli ponuiladu New Technologr

d,o.o. Sarajevo.

v.D. DIREKTORA

t --^
POUKA O PMVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog

biti manji od tri.

i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe

Dostaviti:
- Ponudacu:

- Tehniaki sektor

- a/a KCUS

ii-u
\

od l0 (deset) dana od dana prijema Odluke.

,/,,y 4a-1./ 4+

Prijedlog Komisije je prihvaien i donosi se odluka kao u


